

Příloha 1 k Rámcové
dohodě č. 21111000424

Koší zboží / Kancelářská technika a zařízení / nákup 2024

Dodavatel:

Odběratel:

Druh zboží	Palačko	Technická specifikace	Měrná jednotka (MJ)	Označení zboží	Katalogové číslo	Požadovaný počet ks	21%		Cena za předpokládaný počet ks (v Kč bez DPH)	Cena za předpokládaný počet ks (v Kč s DPH)	KČM
							Cena za MJ (v Kč bez DPH) a počet kusů	Cena za MJ (v Kč s DPH) a počet kusů			
SKARTOVACÍ STROJE	8. Skartovací skupinový - stopeň stojanů NMI 3 - tajně	<ul style="list-style-type: none"> • nicení informací, nebo dat, velikost odpadních částic dle nové úpravy vyhlášky č. 578/2005 Sb. plocha částic <= 10 mm² • objem odpadové nádoby > 80l • min. 5 listů papíru • pracovní síle vstupní min. 220 mm • skartuje CD, DVD, plastové karty, kancelářské a seřivačské sponky • certifikát NBÚ č. 6 dle vyhlášky č. 578/2005 Sb. • cena max. do 40.000,- Kč s DPH 	1 kus	HSM Securio P36i	9202/300036	5	32 995,00 Kč	39 923,95 Kč	194 975,00 Kč	199 619,75 Kč	0412204940236 0112204940737
SEŠÍVAČKY	10. Velkokapacitní sešivačka	<ul style="list-style-type: none"> • sešivačka min. na 150 listů • hloubka vkládání papíru od 25mm • typy drátků: od min. 23/8 - do min. 23/20 	1 kus	KW trio 5005	9202/500011	2	1 545,00 Kč	1 869,45 Kč	3 090,00 Kč	3 738,90 Kč	0159104047056
VAZÁČE	17. Kroužkový vazáč pro plastovou vazbu	<ul style="list-style-type: none"> • pro formát A4 • kapacita vazby min. 300 listů • kapacita perforace min. 12 listů 	1 kus	ARTA A 12	9402/800015	3	1 612,00 Kč	1 950,52 Kč	4 836,00 Kč	5 851,56 Kč	009144000927
TERMOVAZBA	19. Profesionální tepelný vazáč	<ul style="list-style-type: none"> • kapacita vazby až min. 200 listů A4 • světelná a zvuková signalizace • chladič stojanek 	1 kus	DSB TB 200e	9402/800013	2	1 791,00 Kč	2 167,11 Kč	3 582,00 Kč	4 334,22 Kč	0091447100938
CELKEM									176 483,00 Kč	213 544,43 Kč	

Pro každou položku zboží je uveden: 1. min. požadovaný počet do evidence, nejpozději v době příjmu zboží, 2. číslo katalogu IZS, pod kterým je KČM a pokud nebude nutně, číslo vyhlášky ERM - 21, aby bylo u každého KČM přehledně uvedeno: množství, jednotka měření a tím správně zakázka

Objednávka z Rámcové dohody č. 21111000424

Dodavatel:

Odběratel:

Fakturační adresa:

MO, Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6 v zastoupení:

- NS 325500, plk. gšt. Ing. Jan Jelínek, VZ 3255, Vlastina ul., 160 01 Praha 6 - Ruzyně, nebo jím pověřená osoba

Dodací adresa: VZ 3255 Praha, Vlastina ul., 160 01 Praha 6 - Ruzyně, v současné době vjezd branou sousedící se Skanska Transbeton s.r.o., č.p. 938

vá

Číslo objednávky: 1866, Datum vytvoření: 24. dubna 2024

Způsob dopravy: Převážní služba, Způsob platby: Převodem

Objednané položky:

Popis	Cena	Množství	Celková cena
Skartovač skupinový - stupeň utajení NNI 3 - tajné HSM Securio P36i Kód výrobku: 9202/300036	32 995,00 Kč bez DPH	5	164 975,00 Kč bez DPH
Velkokapacitní sešívačka KW trio 5005 Kód výrobku: 9202/500011	1 545,00 Kč bez DPH	2	3 090,00 Kč bez DPH
Kroužkový vazač pro plastovou vazbu ARTA A 12 Kód výrobku: 9402/800015	1 612,00 Kč bez DPH	3	4 836,00 Kč bez DPH
Profesionální tepelný vazač DSB TB 200e Kód výrobku: 9402/800013	1 791,00 Kč bez DPH	2	3 582,00 Kč bez DPH
Mezisoučet:			176 483,00 Kč bez DPH
Doprava:			0,00 Kč bez DPH
DPH 21%:			37 061,43 Kč
Objednávka celkem:			213 544,43 Kč

Datum: 2024.05.02 15:58:28
+02'00'

Po převzetí zboží prosíme o potvrzení dodacího listu a jeho zaslání na adresu logistika@office-centrum.cz